
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 729 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280788 Datum vydání: 06.11.2024

Cena za nemovitost:

1 434 000 Kč



Lokalita:
Jihlava

Máte sen o vlastním bydlení v klidné a malebné lokalitě, kde se
můžete nadechnout čerstvého vzduchu a zapomenout na ruch
velkoměsta? Pak jste právě našli ten pravý pozemek pro realizaci
svých snů! Nabízíme k prodeji krásný stavební pozemek na kraji
obce Ždírec, který je ideálním místem pro vaši budoucí stavbu.

Charakteristika pozemku:

Velikost: 729,42 m2 (možno zakoupit i celý pozemek parc. č.
1045/1, velikost 1477m2)

Cena: 1 434 000 Kč

Slunný a prostorný pozemek, který nabízí dostatek prostoru pro
zahradu i rodinný dům

Lokalita: Mezi městy Polná a Jihlava, s výbornou dostupností na
dálnici D1 – ideální pro ty, kteří hledají strategickou polohu mezi
Prahou a Brnem

Výhody lokality:

Klidné prostředí s minimem sousedů zajišťuje maximální soukromí
a prostor pro relaxaci

Obec Ždírec nabízí základní občanskou vybavenost: obchod,
mateřská školka, hostinec, kulturní dům

Pro milovníky koní je zde jezdecký klub Ždírec, kde si můžete
vychutnat jízdu v krásné přírodě

Technické parametry:

Přípojky: Elektrické a plynové vedení je hned vedle pozemku s
dostatečnou kapacitou

Voda: Bude řešena vrtem, hydrologický průzkum je již zajištěn.

Přístup na pozemek:  je zajištěn souhlas obce s přístupem z
obecního pozemku

Možnosti financování:

Víme, že koupě nemovitosti je velký krok, a proto vám s
financováním rádi pomůžeme. Nabízíme zajištění financování s
výběrem ze všech finančních institucí na trhu. Díky tomu můžete
být jistí, že dostanete tu nejvýhodnější nabídku.

Pokud vás tato nabídka zaujala a máte zájem o prohlídku, nebo
potřebujete další informace, neváhejte nás kontaktovat. Jsme tu
pro vás a rádi vám ukážeme, proč je tento pozemek ideálním
místem pro váš nový domov. Těšíme se na spolupráci s vámi a na
to, že vám pomůžeme uskutečnit váš sen o bydlení ve Ždírci!

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz



Váš přátelský tým prodeje nemovitostí.

ID inzerátu ESO: 4280788
Inzerát aktualizován: 06.11.2024
Inzerát vydán: 27.09.2024
Plocha: 729 m2
Plocha pozemku: 729 m2


